A iste unus fuit, qui dignus habitus est nutritus fieri Dei, et custos matris ejus, et dignum hoc erat, ut qui totos homines in potestate habebat, sanctiores et perfectiores sibi appropinquare faceret.

Joseph, fili David. Non solum filius quia de ejus prosapia, sed etiam imitando fidem ejus. *Noli timere accipere Mariam conjugem tuam.* Noli trepidare: noli te indignum judicare illi, vel matri ejus servire, quia illa digna et ordinata inventa fuerat ad generandum eum, et tu ad nutriendum electus es. Fuit autem tuus æquivocus castus inventus et bonus, sed non ut eo inferior, cui credita est virginitas matris, et hajulatio nascentis; dicatur interim conjux tua, ut liberes eam de persecutionibus Judæorum, sed melior tibi erit, quam si habuisses tantas uxores, quantas habuit Salomon. *Ipsæ qui nascetur ex ea dicitur ad tempus filius tuus,* sed est et creator tuus, qui melior erit tibi quam si habuisses quadraginta filios, ut Ahdon habuit. Propterea servi ut Dominis domitorum et regi Regum. Conjugem tuam dicit, ut diabolus et Judæi nesciant de virgine natum qui nascetur est. Si non est conjux tua more aliorum hominum, erit conjux tua ut recipias mercedem: cum illa receperit pro generatione, tu recipies pro educatione in vita æterna. Conjuges dicuntur propter jugum quod imponitur matrimonio conjungendis, sive desponsationis a prima fide, qua quis adhuc ignorat conjugales concubitus. *Quod enim in ea natum est, de Spiritu sancto est.* Instruitur Joseph melius, quod ante sentiebat de sancta Maria, videlicet quod de Spiritu sancto sit, quod in ea videtur. *Pariet autem filium,* quamvis de Spiritu sancto sit quod in ea natum est, tamen pariet filium, quod nunquam audisti ut semina peperisset filium de Spiritu sancto. *Et vocabis nomen ejus Jesum.* Ego dico tibi nomen ejus, quod ante sæcula. Non tu ponas ei nomen ex libitu tuo, vel mater ejus, sed voca eum nomine quod habuit ante sæcula. Salvatorem eum esse testate, quia ipse salvum fecit ab initio omnem mundum. *Jesus* Hebræum nomen est, et angelus Dei: expressit etymologiam et interpretationem quando dixit: *Ipsæ enim salvum faciet populum suum a peccatis eorum.* Scribitur autem *Jesus iota,* et *eta,* et *sigma;* et aplice desuper apud nos. Nam in Græcorum libris volummodo per *iota,* et *sigma,* et aplice desuper invenitur scriptum, et sicut alia nomina Dei comprehensio debent scribi, quia nomen Dei non potest litteris explicari; quando puram hominem significat, per omnes litteras scribitur. Debemus autem scire, ubi primitus istud nomen fuerit inventum, hoc est a Moyse primum impositum filio Nun, quando reversus viator de pugna Amalec, ad quam miserat cum Moyses cum aliqua parte populi. Tunc ierunt et obtinuerunt reliquos populus cum sacerdotibus, et imposuerunt ei hoc nomen, ut vocaretur Josue, hoc est *Salvator;* quia salvavit populum de Amalec. Et nomine et in facto ille Josue figuram gessit Domini, quia Amalec, qui interpretatur *populus thubens;* diabolus significat, de cuius ambitione, id est, reductione, semper liberat